
SEKTION CLASSIC Spielleiter:

Land:

X Ort: Datum:

Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

Klasse: Spieltag:

HEIMMANNSCHAFT: GASTMANNSCHAFT:

ja nein ja nein ja nein ja nein ja nein ja nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges X
ja nein

Bemerkungen: 7) Gültige Bahnabnahmeurkunde vorhanden ? X

ja nein ja nein

Schiedsrichter O.K. X Schiedsrichter O.K. X Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter: Gastmannschaft: S
p
ie
lb
e
ri
ch
t 
D
K
B
C
 2
.8
.1
 B
K
B
V
 u
p
Lh
 *
B
e
z2
*
LF
V
 R
h
l.
P
f.
*
kw

*
 ~
 D
o
w
n
lo
a
d
/U
p
d
a
te
s 
vi
a
 w
w
w
.k
e
g
e
ln
-b
e
zi
rk
2
.d
e
 o
d
. 
w
w
w
.s
p
ie
lb
e
ri
ch
t-
ke
g
e
ln
.d
e

336

07.69

02.87

620 7

643

*** WERBUNG: KV Liedolsheim (Wüstenrot&Württembergische; Schlosser W.Remiger; Sport Piehl;) | KC Blau Gelb Nussloch (Werbung ENBW Baden Württemberg) ***

978

BUNDESLIGA

Pass-Nr

0
Abräumen

VERBANDSEBENE

BEZIRKSEBENE

979

Erich Smasal

Matthias Michalske

Dieter Edam

Richard Wolfschläger (MF)

02.66

02.91

Erik Schierstädt

JUGENDRUNDE

832169

D 025383

LIGA-POKAL

Hermann Lepold

Torben Wild

879623

853523

D 025132

7736

812518

4

Vorname  Name

Thomas, Olson0786 044

843 4543352

Monat.Jahr Volle

Liedolsheim

Gesamt AbräumenPass-Nr Vorname  Name Monat.Jahr Volle

12.09.2009

GesamtFehler

DAMEN

Verbandsliga Baden 1.

GEMISCHT

Fehler

Baden

KV Liedolsheim KC Blau Gelb Nussloch

X

Liedolsheim, Keglertreff

HERREN

11.68 639

633

01.66

1006367

632

281

315

635

09.87

01.77

05.55

05.76

985

Thorsten, Mahl947 012 091

Marcel, Neidig

7 262

05.59

856

05.87

01.68

916 872 733 Sebastian, Leiby

3

349

650 328

600

636

2010 994 Alfred, Kömives

007 830 Andreas, Mahl (MF)

559317873806

0239

16

617

650

3754

233 8832

009 010 Hans-Peter, Leiby 03.58

243

1751 25 5505

D 025131 Christian Will 12.76

864 165 Klaus, Benig

Tel. 06224/52360 Fax. 06224/81743

Herbert Boernchen * Schützenstr. 10 * 69207 Sandhausen

SPIELBERICHT

848

9494

3

605

882

869

*** Eigene Kugeln: KV Liedolsheim-> Erik Schierstädt-> 8372, 8376 ~ Torben Wild-> 15935, 15958 ~ Erich 
Smasal-> 15199, 15201 ~ Matthias Michalske-> 25522, 25523 ~  ***

*** Eigene Kugeln: KC Blau Gelb Nussloch-> Thomas, Olson-> 10700, 10702 ~ Thorsten, Mahl-> 11639, 
11640 ~ Sebastian, Leiby-> 10930, 10931 ~ Klaus, Benig-> 11143, 12243 ~ Hans-Peter, Leiby-> 10846, 
10847 ~  ***

www.bkbv.de Mail: bkbv-sandhausen@freenet.de

233 6

08.69


