



SEKTION CLASSIC

BUNDESLIGA	
VERBANDSEBENE	<input checked="" type="checkbox"/>
BEZIRKSEBENE	
JUGENDRUNDE	
LIGA-POKAL	

HERREN	<input checked="" type="checkbox"/>
DAMEN	
GEMISCHT	

Herbert Boernchen \* Schützenstr. 10 \* 69207 Sandhausen  
 Spielleiter: Tel. 06224/52360 Fax. 06224/81743  
 www.bkbv.de  
 Mail: bkbv-sandhausen@freenet.de

**SPIELBERICHT**

Land: <b>Baden</b>	
Ort: <b>Liedolsheim</b>	Datum: <b>12.09.2009</b>
Bahnanlage: <b>Liedolsheim, Keglertreff</b>	
Spielbeginn:	
Klasse: <b>Verbandsliga Baden</b>	
	Spielende:
	Spieltag: <b>1.</b>

HEIMMANNSSCHAFT: **KV Liedolsheim**GASTMANNSSCHAFT: **KC Blau Gelb Nussloch**

Pass-Nr	Vorname Name	Monat.Jahr	Volle	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr	Vorname Name	Monat.Jahr	Volle	Abräumen	Fehler	Gesamt
D 025383	Hermann Lepold	11.68	639	367	0	1006	0786 044	Thomas, Olson	02.87	643	336	3	979
879623	Erik Schierstädt	02.66	633	352	3	985	843 454	Marcel, Neidig	09.87	600	349	4	949
832169	Torben Wild	02.91	632	315	4	947	012 091	Thorsten, Mahl	07.69	650	328	3	978
D 025132	Richard Wolfschläger (MF)	01.77	635	281	7	916	872 733	Sebastian, Leiby	05.87	620	262	7	882
7736	Erich Smasal	05.55	617	239	0	856	007 830	Andreas, Mahl (MF)	01.66	636	233	6	869
812518	Matthias Michalske	05.76	650	233	2	883	010 994	Alfred, Kömives	08.69	605	243	2	848
853523	Dieter Edam	05.59					864 165	Klaus, Benig	01.68				
D 025131	Christian Will	12.76					009 010	Hans-Peter, Leiby	03.58				
			3806	1787	16	5593				3754	1751	25	5505

1) Bahn/Kugelmateriel in Ordnung 2) Pässe in Ordnung 3) Protest 4) Verletzung 5) Verwarnung 6) Sonstiges 

ja nein

Bemerkungen:

7) Gültige Bahnabnahmekunde vorhanden? 

\*\*\* WERBUNG: KV Liedolsheim (Wüstenrot&amp;Württembergische; Schlosser W.Remiger; Sport Piehl;) | KC Blau Gelb Nussloch (Werbung ENBW Baden Württemberg) \*\*\*

\*\*\* Eigene Kugeln: KV Liedolsheim-&gt; Erik Schierstädt-&gt; 8372, 8376 ~ Torben Wild-&gt; 15935, 15958 ~ Erich Smasal-&gt; 15199, 15201 ~ Matthias Michalske-&gt; 25522, 25523 ~ \*\*\*

\*\*\* Eigene Kugeln: KC Blau Gelb Nussloch-&gt; Thomas, Olson-&gt; 10700, 10702 ~ Thorsten, Mahl-&gt; 11639, 11640 ~ Sebastian, Leiby-&gt; 10930, 10931 ~ Klaus, Benig-&gt; 11143, 12243 ~ Hans-Peter, Leiby-&gt; 10846, 10847 ~ \*\*\*

ja nein  
Schiedsrichter O.K. ja nein  
Schiedsrichter O.K. Anlagen 

Heimmannschaft: \_\_\_\_\_ Schiedsrichter: \_\_\_\_\_

Gastmannschaft: \_\_\_\_\_